
MJM Litovel a.s. 
Cholinská 1048/19
784 01 Litovel
Tel.: 585 151 930      
Fax: 585 151 912
www.mjm.cz Zemědělství s nejvyšší kvalitou

9/2012

Manažer prodeje Olomoucko
Ing. Rostislav Bucher
e-mail: bucher@mjm.cz
tel.: 585 151 943
mobil: 602 752 730

Manažer prodeje Šumpersko
Ing. Marcel Kubíček
e-mail: kubicek@mjm.cz
tel.: 583 238 815
mobil: 602 505 574

Manažer prodeje Přerovsko
Ing. Marie Hanáková
e-mail: hanakova@mjm.cz
tel.: 581 225 130
mobil: 602 574 055

Manažer prodeje Opavsko
Ing. Radek Haas
e-mail: haas@mjm.cz
mobil: 605 275 090

Manažer prodeje Prostějovsko 
Ing. Martin Běhal
e-mail: behal@mjm.cz
tel.: 585 151 945
mobil: 602 546 992

Manažer prodeje Čechy
Ing. Jan Foldyna
e-mail: foldyna@mjm.cz
mobil: 776 079 806

Fertikomplex Triticum P (NPKMgS 7-14-9-6-5)   
složení vhodné pro půdy s defi citem fosforu, 
hořčíku a síry 

Aplikaci hnojiva Fertikomplex Triticum P a K za-
jistíte pšenici ozimé dostatečně množství živin 
již od začátku vegetace, čímž vytvoříte ideální 
podmínky pro tvorbu kořenového systému 
a odnoži. Rostliny jsou tak mnohem odolnější 
na vymrzání a rychleji regeneruji po zimě. S po-
mocí hnojiva Fertikomplex Triticum jste schop-
ni v maximální možné míře využít genetický 
potenciál pěstované odrůdy, protože zajišťuje 
pro rostliny dostatečné množství přístupných 
živin postupně v průběhu celé vegetace. 

Jedná se o nový fungicid od fi rmy Bayer Tilmor, 
který se aplikuje ve fázi 4 – 6 listů řepky v dáv-
ce 0,8 – 1 l a fungicid Toprex od fi rmy Syngen-
ta, který se aplikuje ve stejné fázi v dávce 0,3 l
na hektar. Při použití uvedených fungicidů 
je zajištěn výborný účinek, jak fungicidní tak 
i morforegulační.

Fertikomplex Triticum K (NPKMgS 7-11-14-6-5)   
optimalizované pro půdy s defi citem draslíku, 
hořčíku a síry

 
 Výhody Fertikomplexu Triticum:

• jednoduchá aplikovatelnost 5-ti živin 
 při jednom pojezdu,
• nižší cena cca až o 20% na srovnatelné 

plodinové řešení,
• vyvážený obsah základních živin NPK,
• dostatečný obsah hořčíku a síry, zajišťující 

hlavně kvalitativní parametry,
• živiny jsou ve snadno přístupných formách 

pro rostlinu.

Podzimní nabídka
Naše nabídka  
přípravků 
na konzervaci  
Siláž kukuřice 
biologické přípravky: 

AdiSil Lac ... 4 500 Kč
rychlá a vysoká produkce kyselina mléčné  
(balení 250 g na 250 t hmoty)     
     
AdiSil M-100 Stabil ... 4 750 Kč
zlepšení aerobní stability siláže  
(balení 250 g na 250 t hmoty)   
         
AdiSilGas ... 4 500 Kč 
maximální produkce metanu   
(balení 250 g na 250 t hmoty)                               

Celé a drcené zrno
chemické přípravky: 

SilaPro ... 43,00 Kč/kg
ochrana zrna proti plísním i ekologické 
zemědělství                                                 

SilaPro NC ... 42,00 Kč/kg
ochrana zrna proti plísním, bezpečný lidem 
a technice                                       
     
SilaPro Mix NC ... 39,50 Kč/kg
proti bakteriím a plísním

Ing. Libor Ustrnul, tel.: 602 784 405

Naše doporučení  
pro morforegulační 
a fungicidní 
ošetření 
řepky ozimé 
Velmi důležitá část technologického procesu 
pěstování řepky probíhá v období zakládání 
porostu a počátku vegetace.
Kvalitním založením porostu dosáhneme po-
žadovaného počtu jedinců, vyrovnaného po-
rostu a dynamického počátečního růstu, který 
je nezbytný k vytvoření silných rostlin vzdo-
rujících konkurenci plevelů a schopných bez-
problémového přezimování. Po herbicidním 
ošetření je neméně důležité následné ošetření 
fungicidy s morforegulačním účinkem.
Takových fungicidů je na trhu celá řada a naše fi r-
ma upřednostňuje a doporučuje špičkové, nově 
vyvinuté přípravky od předních fi rem v oboru. 

Lorem ipsum 
Lorem ipsum dolor sit amet, eam clita persius 
tractatos ei, sed no intellegam temporibus. Ne 
nec erat tempor, dolor recusabo vel id. Has vi-
vendum invenire in, decore exerci dissentiunt 
te sed. Ea nam accumsan constituto intelle-
gebat, eam tation option in. Cu alii dicta ve-
niam has, eam eu natum nonumes, ei eos hinc 
omnes dolores.
Cu est ceteros abhorreant, ius prima pertinax 
at. Eu propriae tractatos conclusionemque 

Prodej a distribuce PHM 
za výhodné ceny !
Volejte 585 151 944

 Metodika aplikace Doporučený termín aplikace Doporučená dávka

Fertikomplex Triticum K před setím, popř. v průběhu vegetace 200-350 kg/ha

Fertikomplex Triticum P před setím, popř. v průběhu vegetace 200-350 kg/ha

Cena je až o 20% nižší než-li srovnatelné plodinové řešení !

Nová řada granulovaných směsných hnojiv určených pro pšenici ozimou


